
 

Ú S T A V N Í  S O U D  

 
J O Š T O V A  8 ,  6 6 0  8 3  B R N O  

 

 

Tel.: 542 16 2111, fax: 542 16 1309 

podani@usoud.cz 

 

Vážený pan 

… 

 

                 V Brně dne 10. dubna 2024 

                             Č. j.: SPR. ÚS 479/24-2 INF 

 

Vážený pane, 

v návaznosti na Vaši žádost o poskytnutí informací, která byla Ústavnímu soudu 

doručena dne 28. března 2024, Vám v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, poskytuji požadované informace. 

K prvnímu bodu žádosti Vám poskytuji deset požadovaných spisových značek 

nálezů Ústavního soudu, tak jak byly vygenerovány v aplikaci Ústavního soudu NALUS. 

Dle Vašich požadavků se tedy jedná o vyhovující nálezy Ústavního soudu vztahující se 

k § 67 písm. c) zákona č. 141/1961 Sb., o trestním řízení soudním (trestní řád), ve znění 

pozdějších předpisů: III. ÚS 5/24, III. ÚS 2498/23, IV. ÚS 2442/23, III. ÚS 2461/22, 

III. ÚS 2698/22, I. ÚS 2987/22, II. ÚS 1415/22, IV. ÚS 677/21, IV. ÚS 584/21 

a III. ÚS 1919/20. 

K poslednímu bodu Vaší žádosti sděluji spisové značky rozhodnutí Ústavního 

soudu, které Ústavní soud eviduje s Vámi, jako účastníkem řízení před změnou příjmení. 

Jedná se o následující sp. zn.: III. ÚS 1700/22, II. ÚS 2847/21, II. ÚS 900/21, IV. ÚS 

669/20, II. ÚS 3826/17, IV. ÚS 803/17, IV. ÚS 739/17, I. ÚS 1756/16, IV. ÚS 1073/16, 

III. ÚS 683/16, II. ÚS 1498/15, II. ÚS 380/15, I. ÚS 25/15, I. ÚS 24/15, IV. ÚS 3303/13. 

Informace k druhému bodu žádosti, odůvodnění nálezů Ústavního soudu 

navazujících na první bod žádosti, posílám v příloze tohoto sdělení.  

S pozdravem 

 

 

 

              JUDr. Vlastimil Göttinger, Ph.D., LL.M. 

         generální sekretář Ústavního soudu  

 

 

 

 

 

 


